

Bent G Andersen Holding ApS

Drastrup Hedevej 3, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 36 95 43 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2024.

Bent Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent G Andersen Holding ApS Drastrup Hedevej 3 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 36 95 43 45
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Bent Andersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	BG Andersen Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.462 kr. mod -13.867 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -550.634 kr. mod -46.120 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.462	-13.867
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-12.462	-13.867
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-289.647	20.644
Andre finansielle indtægter	124.625	42.303
3 Øvrige finansielle omkostninger	-339.263	-111.546
Resultat før skat	-516.747	-62.466
Skat af årets resultat	-33.887	16.346
Årets resultat	-550.634	-46.120
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-589.646	-279.357
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-460.988	-266.763
Disponeret i alt	-550.634	-46.120

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.073.866	11.663.512
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.073.866	11.663.512
Anlægsaktiver i alt	11.073.866	11.663.512
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	16.346
Tilgodehavende selskabsskat	107.078	34.217
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	27.234	35.464
Tilgodehavender i alt	134.312	86.027
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.453.252	3.895.175
Værdipapirer i alt	3.453.252	3.895.175
Likvide beholdninger	270	6.282
Omsætningsaktiver i alt	3.587.834	3.987.484
Aktiver i alt	14.661.700	15.650.996

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.829.331	2.418.977
Overført resultat	12.007.626	12.468.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	14.436.957	15.487.591
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	181.666	127.699
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.077	25.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.743	163.405
Gældsforpligtelser i alt	224.743	163.405
Passiver i alt	14.661.700	15.650.996

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	100.000	2.698.334	12.735.377	500.000	16.033.711
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-279.357	-266.763	500.000	-46.120
Egenkapital 1.					
januar 2023	100.000	2.418.977	12.468.614	500.000	15.487.591
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-589.646	-460.988	500.000	-550.634
	100.000	1.829.331	12.007.626	500.000	14.436.957

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapitalandele	
Dagsværdi 31. december 2023	<u>993.622</u>	<u>2.459.631</u>	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.633</u>	<u>-336.630</u>	
2. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.			
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>339.263</u>	<u>111.546</u>	
	<u>339.263</u>	<u>111.546</u>	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	12,58	0	27.234
5. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.			

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
